MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 5.958, DE 29 DE ABRIL DE 2024

PU· LICADA UO DI0;~;0

D!SPÕE SOBRE A ATUALIZAÇÃO DA
DENOMINAÇÃO DOS LOGRADOUROS
PÚBLICOS DO BAIRRO PALMEIRAS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Faço saber que
a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Ficam criados, organizados e denominados os logradouros públicos do Bairro Palmeiras,
localizado na área Urbana delimitada pelo perímetro estabelecido pela Lei Municipal Nº 4.514, de
06 de maio de 2016, nos termos do anexo único desta Lei.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 29 de abril de 2024.

ANTONIO SERG IO ALVES ' AssinadodeformadigitalporANTONIO
SERGIO ALVES VIDIGAL:52S49810759

VIDIGAL:52549810759 Dados: 2024.05.02 16:35:52·03'00'

ANTÔNIO SERCIO ALVES VIDIGAL
Prefeito Municipal

Rua Maestro Antônio Cícero, riº 111, Centro - Serra/ES - CEP: 29176-100
e-mail: gab.prefeito@serra.es .gov. br

TIPO

Av l

Av2

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO ÚNICO

DENOMINAÇÃO COORDENADAS

LOGRADOURO X INICIAL Y INICIAL X FINAL

A V JOÃO MIGUEL 363.242,654 7.775.205,514 363.639.564

A V JOACY JOSE BARCELOS 363 .580,656 7.775.183 ,070 363 .862,163

RUA GIL V ANA FER.~IRA
DOS SANTOS COELHO 363 .391,612 7.775.436,677 363.455,707

RUA JOSÉ MARIA MJGUEL
FEUROSA 363.273 ,802 7. 775.153 ,900 363.663 ,998

RUA BEJ\~DITO JOSÉ BRAS 363. 176,674 7.775.225,971 3fí3.862,064

RUA JAINE MUNIZ PAULO 363.713 ,115 7.775 .165,584 363 . 769,656

RUA ORLANDO BATISTA 363.489,409 17· 775.512,315 363 .583,626
MENDES

RUA FLOPICE MARIA DE 363 ."43,336 7.775.696,277 3~3.639,309

JESUS

RUA CHALÉ 363.733,985 7. 775 .572,825 363 .822,405

RUA ESPERANÇA 363.659,042 7.775.760,144 363.712,765

RUA JOZIMIRO CRUZ LIMA 363.543,583 7.775 .104,846 363.550,037

RUA JOSÉ FRANCISCO DA
GLORIA FILHO 363.672,975 7.775.181,691 363.652,720

RUA ANTOJ\JtA DE SOUZA 363 .638,141 7.775.205,948 363.729,569
ME IRA

RUA DUERZIA
NASCIMENTO SOUZA 363 .672,645 7.775.254,048 363.771,606

RUA EUCALIPTO 3 63. 702,2 79 7.775.301 ,673 3é3.785,727

RUA DORIAN CASTELLO 363.406,874 7. 775.564,711 363.811,081
MIGUEL

RUA HILDA MOTA DE 363.436,149 7.775.622,372 363 .824,056
OLIVEIRA

Ruci Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES- CEP: 29176-100
e-mail: ga b.prefeito@:2rra.es.gov.br

YFINAL

7.775.593,263

7.775.548,811

7.775.524,441

7.775.463,066

7.775 .645,287

7. 775.251 ,055

7.775.657, 187

7 .775.831 ,965

7.775.706,221

7.T/5.847,548

7.775.283 ,318

7.775.153,933

7.715 .147,162

7.775.186,799

7.775.245,958

7.775.303 ,029

7.775.366, 190

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SÂNTO

GABINETE DO PREFEITO

RUA SANTA RITA DE 363 .4 70,846 7.775.669,095 363.85 1,425
CASSIA

RUA DOIS IRMÃOS 363.452,867 7.775.612,739 363.490,016

RUA JAQUEIRA 363.465,835 7.775.735,966 363 .66 1,120

RUACAMARÁ 363.858,882 7.775.482,080 363 .654,346

RUA DAS ARARAS 363.864,537 7.775 .54"7 .918 363 .486,809

RUA DIAMANTE 363.839,558 7.775.622,160 363.66 1,977

RUA ESMERALDA 363.821,894 7.775.710,121 363 .625 ,38 1

RUA JOANA MARlA DE 363 .843,226 7.775.743,743 363.697,900
JESUS

RUA JOEL SOUSA LOPES 363.525,680 7.774.921 ,409 363 .532,824

RUA DIVINO QUIMA DA 363.392,909 7.774.919,392 363.502,150
SILVA

RUA lLZA MARIA OI::
OLIV:bRA MORAES 363.416,575 '7 .774.977,007 363.467,452

RUA MATHIAS DIEGUES 363 .436,222 7.775.542,166 363.475,852

Rua Maestro Antôn io Cícero, nQ 111, Centro - Serra/ C:S- CEP: 29176-100
e-mail : gab.prefeito@serra.es.gov.br

7.775.416,703

7.775.667,674

7.775.580,815

7. 77 5.672,845

7.775.794,201

7.775.753,755

7.775.842,962

7.775.858,027

7.775.0 11 ,790

7.774.935,861

7.774.890,426

7.775.593,705